

FIȘĂ DE ACHIZIȚII
PENTRU RN 518665 DIN 20.02.2018

SECȚIUNEA I

AUTORITATEA CONTRACTANTĂ

NUME, ADRESA ȘI PERSOANA DE CONTACT:

Denumire oficială: Inspectoratul Teritorial al Poliției de Frontieră Giurgiu

Adresa: Strada Mircea cel Bătrîn nr.36; Giurgiu; Jud. Giurgiu

Localitate: Giurgiu Cod poștal: 080036 Țara: România

E-mail: achizitii.itpfgiurgiu@igpf.ro Telefon: +40 246213640 Fax: +40 246211785

Punct(e) de contact: Biroul Comunicatii si Informatica, int. 26067

SECȚIUNEA II

Tip anunt: Cumparare directă

Tip contract: Furnizare/Servicii

Compartiment: Tehnic

Denumire contract:

ITPF GIURGIU intenționează sa achiziționeze produse de resortul comunicatii

CPV:

Valoarea estimată fără TVA: 1849,00 Interval:

Descriere contract:

ITPF GIURGIU intenționează să achiziționeze piese de schimb conform tabelor anexate

Condiții contract:

Comanda se va încheia până la data de 23.02.2018

Plata se va efectua în baza facturii transmise de operatorul economic, primită și acceptată de autoritatea contractantă – I.T.P.F. Giurgiu, str. Mircea cel Bătrîn, nr 36, cui 4201295, prin OP în contul de trezorerie al ofertantului în maxim 30 zile de la data primirii facturii.

Nu se admite efectuarea de plăți în avans sau plăți parțiale, facturi proforme.

Condiții participare:

Prezentarea propunerii financiare (oferta de preț) care va cuprinde prețul exprimat în lei, fără TVA.

Prețul ofertat va fi ferm și nu poate fi modificat.

Criterii adjudecare:

Criteriul de atribuire – prețul cel mai scăzut

Termen limită primire oferte:

Termenul limită de primire a ofertelor este 22.02.2018, prin fax la nr de tel 0246211785, e-mail achizitii.itpfgiurgiu@igpf.ro sau prin depunerea directă la sediul instituției. Oferta transmisă / depusă la o altă adresă sau după data de 22.02.2018, nu va fi luată în considerare.

Informații suplimentare:

Autoritatea contractantă are obligația de a utiliza mijloacele electronice ptr. derularea procedurilor de atribuire și ptr achiziții directe, în acest sens operatorii economici interesați ptr depunerea ofertelor să fie înregistrați în SEAP, pe site-ul www.e-licitatie.ro

Întocmit,

Biroul Comunicatii si Informatica



Tabele necesar piese RN 518664 din 20.02.2018

Nr. Crt.	Denumirea produsului, serviciului, lucrării. Art. bugetar	CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat Fara TVA	Valoare totala estimată, fără TVA (4 x 5)	Valoare achiziții anterioare, fără TVA	Valoare totală, fără TVA (6+7)
0	1	2	3	4	5	6	7	8
1	Întinzător Cablu CârligOchi Ø8mm		Buc.	6	4	24		
2	Bridă Cablu Ø4mm (Clema cablu)		Buc.	18	2	36		
3	Conexpand Ø8mm - 8cm		Buc.	10	1.2	12		
4	Conexpand Ø6mm - 6cm		Buc.	20	1	20		
5	Cablu Electric 3 x 1.5		m	150	2.5	375		
6	Priza Modulară (cu trei contacte)		Buc.	10	10	100		
7	Țeavă Rectangulară 30x15x1.5		m	4	5	20		
8	Cutie Plastic aprox. 110x110x70		Buc.	4	10.5	42		
9	Siguranță Automată Simplă 16A		Buc.	1	30	30		
	TOTAL FĂRĂ TVA					659		

Nr. Crt.	Denumirea produsului, serviciului, lucrării. Art. bugetar	CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat Fara TVA	Valoare totala estimată, fără TVA (4 x 5)	Valoare achiziții anterioare, fără TVA	Valoare totală, fără TVA (6+7)
0	1	2	3	4	5	6	7	8
1	Alimentator Camere 220-12V 5A		Buc.	6	60	360		
2	Cablu UTP cu șufă 305m		Buc.	1	500	500		
3	Cutie Plastic aprox. 280x210x90		Buc.	4	60	240		
4	Swich 5 porturi fără management		Buc.	2	45	90		
	TOTAL FĂRĂ TVA					1190		